per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate 

PROPONE 

di presentare la seguente offerta economica IN RIALZO SULLA BASE DI GARA: 

BASE DI GARA 
Canone annuale 

€ 

OFFERTA canone annuale 
(in cifre)   

€ 

OFFERTA canone annuale  
(in lettere) 

€ 
36.000,00 (€. Trentaseimila/00) 

che la sopra indicata offerta ha una validità di n. 180 gg dalla presentazione all’ ASL CN2 ALBA 

BRA; 

che l’offerta è stata predisposta in considerazione delle in fo rmazion i  tecniche di cui al 
bando di gara, allo schema di contratto di locazione, nonché a tutti i documenti facenti parte